

Referat af
Epilepsiforeningens landsmøde

Lørdag den 1. juni 2024

Landsformand Lone Nørager Kristensen bød velkommen, hvorefter landsmødet startede med en fællessang.

1. Valg af dirigent

Indstilling: Hovedbestyrelsen indstiller Morten Freil, direktør i Danske Patienter.

Beslutning:

Morten Freil blev valgt med akklamation.

Han takkede for valget og konstaterede indledningsvist, at landsmødet var lovligt varslet og rettidigt indkaldt i henhold til foreningens vedtægter. Han erklærede forsamlingen for beslutningsdygtig.

2. Godkendelse af dagsorden

Dirigenten nævnte, at under punkt 5 i dagsordenen under "Indstilling" står, at landsformandens beretning er til *orientering og drøftelse*. Der skal retteligt stå, at den er til *drøftelse og godkendelse*.

Med den rettelse blev dagsordenen herefter godkendt.

3. Valg af referenter

Indstilling: Forretningsudvalget indstiller Janni Bagge og Finn Obbekær.

Beslutning:

Janni Bagge og Finn Obbekær blev valgt med akklamation.

4. Valg af stemmeudvalg

Indstilling: Forretningsudvalget indstiller Ann Britt Jensen og Margit Broholm Madsen

Beslutning:

Ann Britt Jensen og Margit Broholm Madsen blev valgt med akklamation.

5. Landsformanden aflægger beretning til debat og godkendelse

Bilag 5.1 Periodeberetning 2022 - 2024 (*OBS: Udleveret i trykt version på dagen*)

Indstilling: Til drøftelse og godkendelse.

Formanden Lone Nørager Kristensen (LNK) indledte beretningen med at takke personligt for opbakningen i den forgangne periode omkring sin sygdomsperiode. Hun kigger nu positivt fremad, og er indstillet på at knokle også de kommende to år.

LNK bemærkede at alle har fået udleveret en trykt version af en periodeberetning, hvor der findes en oversigt over udvalgte dele af foreningens kerneaktiviteter set hen over de seneste to år.

Følgende blev fremhævet af LNK:

- Først og fremmest var hun pavestolt af det store frivillige arbejde der blev lagt for dagen. Det er helt vildt så mange aktiviteter der har været afviklet...! Det afkræver respekt og en varm velment tak. Keep up the good work; I hjælper meget konkret nogen som trænger.
- Landsforeningens interessepolitiske arbejde centrerede sig især omkring at få fulgt op på mange af eftersynsaktiviteterne; noget som reelt først "lander" lige i disse måneder for enkelte af aktiviteterne. Men selve eftersynet har gjort det muligt/nødvendigt for os at få opdateret hjemmesiden, at lave nye opdaterede materialer og i det hele taget stå solidt på fødderne ift. diverse høringer – her har vi virkelig fået gods at arbejde videre med.
- Der er fire udvalgte sager fra perioden LNK dykkede mere ned i:

Epilepsialarmerne:

Foreningen har gennem en årrække arbejdet på at få taget brugen af epilepsialarmer ud af de – såkaldte – magtanvendelsesregler. Og det lykkes i 2024; der ligger nu et konkret lovforslag på bordet og alt tegner til at det vedtages og foreningen dermed kan vinge en af de største sejre af gennem flere år.

Det her lyder måske lidt internt, men det har reelt potentiale til at redde liv – og det er der al mulig grund til at arbejde på, for vi ved jo – fra en nylig rapport som foreningen også har været involveret i – at der er en betydelige dødelighed på området, og at nogle af disse dødsfald kan forebygges med både rette behandling og rette indsats ift. anfaldshåndtering.

Det er den mørke side af epilepsien, hvor vi nu kan se lidt tiltrængt lys i mørket.

Medicinsvigt:

Pludseligt – og stort set ud af det blå – oplevede foreningens medlemmer betydelige problemer med at få fat på deres medicin; helt konkret især Rivotril og Frisium.

En fuldstændig vild situation at stå i, og epilepsiområdet kom meget specifikt i centrum for meget af pressens opmærksomhed – og er blevet der stort set lige siden. Det udgør en meget konkret og potentiel livstruende situation hvis man ikke kan få den medicin man er helt afhængig af for at holde anfaldene nede. Og foreningen er bekendt med flere personer med epilepsi, som landede i respirator pga. medicinsvigtet.

Den gode nyhed er, at der er betydelig politisk bevågenhed for at skaffe en løsning; foreløbigt en lagerløsning. Her peges igen ofte på epilepsi som et eksempel på et område, hvor det giver betydelige problemer at undvære medicinen. Og vi har fået placeret foreningens sygeplejerske Camilla centralt via Danske Patienters udpegning i det "Nationale Råd for Forsyningsikkerhed af lægemidler", så vi kan byde ind med både praksiserfaringer og stille spørgsmål med afsæt i brugernes oplevelser med systemerne.

Den dårlige nyhed er, at alle forventer at man også fremadrettet vil stå med mangelsituationer af vigtig medicin.

Det er en uhyggelig kompleks problemstilling, og vi forsøger så godt vi kan at få informeret og hjulpet medlemmerne. Men det her var virkelig et af de problemer, som vi godt kunne have undværet, men som desværre ser ud til at blive en træls følgesvend for os i årene som kommer.

Vi skal arbejde for at systemet bliver mere gennemsigtigt og mere fleksibelt for både læger, patienter og pårørende, når der opstår situationer med medicinmangel.

Tranæs-rapporten:

Regeringen satte – sat lidt på spidsen - en stak økonomer til at kigge på det som beskrives som vildtvoksende udgifter på det specialiserede socialområde. Dette mhp. at få styr på udgiftsvæksten på området – som det hele tiden benævnes.

LNK bemærkede, at hun selv som mangeårig bruger af det her system **med** mange forskellige forgreninger blev harm indvendigt over den måde man taler om området. Og over at man åbenbart er blevet enige om at omtale det specialiserede socialområde under ét – selvom det reelt dækker over en lang række meget forskellige indsatser.

Udgifterne er alene steget markant på ganske få udvalgte områder (primært private botilbud), og det er ganske enkel ikke genkendeligt for andre end finansministeren, at området "sejler". Tværtimod melder medlemmerne jo markant tilbage til os, at der er meget stramt derude, og at samarbejdet med systemerne er svært og enormt krævende. Det var eksempelvis det, vores egne medlemmer gav deres besyv med om i det survey vi gennemførte for pårørende.

LNK bemærkede, at hun nogen gange tænker om vores politiske system egentligt forstår det dilemma de sætter udsatte borgere i, når områderne hele tiden omtales med negativt fortegn. Og når man kigger på det enormt uskønne slagsmål der aktuelt sker mellem regioner og kommunerne + staten i nogle tilfælde. Det er grænsende til ulækkert, for borgernes fortøner sig ofte i det spilfægteri, som de her institutioner lægger for dagen. En klog kone sagde engang "Det kan vi ikke være bekendt". LNK var helt enig!

Hun fremhævede, at de som har brug for hjælpen ingen andre steder kan gå hen, og at de i øvrigt også betaler Skat.

Så vi må have en berettiget forventning til at tingene virker, og at systemerne løbende tager konkret afsæt i borgernes behov – som vi eksempelvis ser mange steder på sundhedsområdet. Den logik ses desværre ikke i samme udstrækning på socialområdet.

LNK nævnte også den flotte opbakning der havde været til demonstrationen for et værdigt liv også for mennesker med handicap under overskriften "*Undskyld vi er her*" på Christiansborg Slotsplads den 22. maj.

Sundhedsstrukturkommissionen:

Lige om straks udkommer kommissionens udspil, og så tager politikerne ellers fat derfra.

Det giver sig selv at Epilepsiforeningen både har budt ind undervejs, og at vi vil følge det som måtte komme utroligt tæt.

For her er potentielt virkelig meget på spil for alle landets epilepsipatienter – og måske særligt meget for de som har brug for en fortsat udvikling af både det højt specialiserede behandlingsmiljø og en kvalitetssikring af de tilbud man forestiller sig skal lægge i det nære sundhedsvæsen.

LNK afsluttede med at nævne at foreningen har en ganske særlig opgave med at sikre den fornødne sundhedsfaglige fokus ude i landets botilbud; eksempelvis via hjælp og opbakning til Epilepsinetværket, som er et netværk for sundhedsfagligt uddannede, der arbejder med borgere på botilbud.

Det interne fra foreningens liv:

LNK fremhævede at der venter mange spændende opgaver i årene som kommer.

Vi har til brug for den kommende handlingsplan – som forhåbentligt vedtages senere på mødet - gennemført en omfattende medlemsundersøgelse, hvor medlemmerne igen svarede i stort antal.

Det skal vi være glade for, og vi skal også vide at den slags forpligter. Så årene som ligger foran os, skulle gerne udmønte sig i en række nye aktiviteter til gavn og glæde for medlemmerne og vores egne ”muskler”.

Vi skal arbejde på at fastholde en stærk rådgivningsfunktion; det er en vital livline som vores medlemmer bruger i stort omfang; og rådgivertallene for de seneste år går kun en vej – opad.

Det skal vi huske på ikke nødvendigvis er et sundhedstegn. Men LNK var stolt indvendig, når hun så hvor vigtig en rådgivnings- og vidensfunktion det reelt er for foreningen. Og når hun så hvor mange der trækker på vores rådgivere. Noget som kommuner og regioner indtil videre slipper utroligt billigt afsted med...!

Foreningens vidensarbejde og formidlingen via vores forskellige platforme – blad, web, SoMe, nyhedsbreve osv. er blevet udvidet i perioden. Og der er bestemt ikke udsigt til at vi skal sætte hastigheden ned, for det er reelt her vi kan sikre os en helt målbar vækst og rækkevidde.

Fremtiden (eller nok rettere nutiden!) byder jo stensikkert på nye ting nu har vi fået helt nye og unge kræfter ind, som jonglerer lystigt rundt med begreber som Ai, Reels osv. Det er vildt vigtigt for os at have foden med på pedalen til.

LNK fremhævede vores mange gode samarbejdspartnere. Vi er helt afhængige af at arbejde med et stort og vidtforgrenet netværk af forskellige instanser og personer landet rundt. Mest oplagt Danske Handicaporganisationer, Danske Patienter, Dansk Epilepsi Selskab og Filadelfia.

Her ligger mange gode og grundige – og nogle gange heftige – snakke. Og nu skal vi i nær fremtid til at bygge en ny vigtig relation op til den kommende nye administrerende direktør på Filadelfia.

LNK bemærkede at hun godt vidste at hun risikerede at gentage sig selv fra sidste landsmøde. Men hun sender stadigvæk med jævne mellemrum varme tanker til Sofus, for den arvesag har gjort en kæmpeforskel for foreningen.

Senest fik foreningen købt et spritnyt sommerhus, og der er planer om flere andre aktiviteter; noget som også fremgår af handlingsplanen.

Vi er enormt taknemmelige for den fornemme støtte medlemmerne bliver ved med at give os.

Noget som til gengæld har haltet i den forgangne periode – og som vi ved betyder vildt meget for mange medlemmer – er vores forskningsstøtte via Inge Berthelsens legat. Vi må - desværre - væbne os med tålmodighed lidt endnu, før vi for alvor kan uddele midler til nye vigtige forskningsprojekter.

LNK sluttede herefter af med at sende en varm tak til alle frivillige, ansatte i foreningen, samarbejdspartnerne og foreningens medlemmer – uden jer alle, ingen forening og intet liv og levned.

Der blev herefter sluttet af med en verdenspremiere – intet mindre: Verdens første AI-genererede epilepsiforenings-sang.....!

Drøftelser:

Rasmus Svold, Kreds Østjylland kommenterede den i beretningen nævnte demonstration på Christiansborg Slotsplads den 22. maj, og bemærkede, at selvom TV2 og DR var til stede, så blev der ham bekendt ikke sendt noget derfra...?

Lone Nørager Kristensen bekræftede, at de to tv-kanaler var til stede ved demonstrationen, men at der ikke blev sendt noget derfra.

Dirigenten konstaterede herefter, at der ikke var yderligere kommentarer eller spørgsmål til formandens beretning.

Beslutning:

Beretningen blev herefter godkendt med akklamation.

6. Det af forretningsudvalget godkendte regnskab for de to forudgående regnskabsår fremlægges til orientering

Bilag 6.1 Årsrapport Epilepsiforeningen 2022

Bilag 6.1a Revisionsprotokollat Epilepsiforeningen 2022

Bilag 6.1b Kredsregnskaber 2022

Bilag 6.2 Årsrapport Epilepsiforeningen 2023

Bilag 6.2a Revisionsprotokollat Epilepsiforeningen 2023

Bilag 6.2b Kredsregnskaber 2023

Indstilling: Til orientering og drøftelse.

Per Olesen (PO) gennemgik en overordnet præsentation af foreningens to regnskaber for perioden (2022 og 2023).

PO oplyste, at de seneste åres regnskaber især skal ses i lyset af de muligheder som arven efter Ove Sofus Lindtner Jacobsen gav foreningen.

Foreningens hovedbestyrelse valgte at tage en aktiv handske på og udvide centrale aktiviteter; især kampagnedelen og kommunikationsdelen i jubilæumsåret.

Han gennemgik herefter foreningens tre kernesøjler af indtægter:

- *ULHAN:*

Det er udlodningsmidler fra Danske Spil, hvor handicaporganisationerne er sikret en årlig pulje, som herefter fordeles efter en sindrig nøgle. Her ligger Epilepsiforeningens indtægt herfra nogenlunde stabil gennem en årrække. Men: ULHAN midlernes formål er at yde driftstilskud til landsdækkende

handicaporganisationer og -foreninger med henblik på at styrke deres arbejde på det sociale område både i form af generel interesse- varetagelse og konkrete aktiviteter for personer med handicap.

Så pengene herfra kan vi primært bruge til vores sociale aktiviteter.

PO påpegede at foreningen i praksis også bruger vi rigtigt meget krudt på aktiviteter som er målrettet sundhedsområdet; rådgivning, informationsmaterialer, vidensformidling bredt set (*også til fagpersonale...!*) og interessepolitisk arbejde specifikt på sundhedsfeltet.

- *Arveindtægter*

Indtægter fra arv, som medlemmer har betænkt foreningen med, spiller en fuldstændigt afgørende rolle for at foreningen kan opretholde det nuværende aktivitetsniveau.

2022 blev igen et år, hvor vi blev begavet med en meget pæn indtægt fra arv, mens 2023 (i hvert fald på overfladen) viste sig at blive det år, hvor vi har registreret færrest indtægter fra arv i al den tid, vi har gjort det op.

Det dækker dog retfærdigvis over en arvesag, hvor et hussalg trak ud, og først blev endeligt afsluttet i starten af 2024.

Så PO mente også at foreningen har meget at takke vores medlemmer for.

- *Kontingenter*

Kontingenterne stiger stille og roligt i takt med medlemsudviklingen. 2022 stak lidt af, men det skyldtes vores kampagnetilbud med de 60 kr.; det kostede naturligvis det pågældende år.

PO gennemgik herefter medlemsudviklingen med nogle konkrete tal og fakta for medlemskampagnen.

Der blev undervejs i 2023 afprøvet forskellige modeller ift. rykkerprocedurer og fastholdelsesaktiviteter, og administrationen høstede nogle gode erfaringer, som vi kan bruge i årene som kommer.

PO afrundede herefter med en kort gennemgang af foreningens egenkapital, soliditet samt status over kredsformuerne.

Drøftelser:

Marianne Møller Petersen, Kreds Sydvestjylland spurgte til muligheden for genindførelse af voksenweekenden grundet stor efterspørgsel.

Lone Nørager Kristensen svarede, at hun fandt forslaget relevant for nærmere drøftelse i hovedbestyrelsen, idet der ikke er afsat midler til aktiviteten i budget 2024.

Benjamin Germansen, Kreds Sydvestjylland, bemærkede, at egenkapitalen er stor og spurgte til muligheden for at bruge penge derfra.

Lone Nørager Kristensen svarede, at sagen kan behandles på næste møde i hovedbestyrelsen, der er i september. Hun tilføjede, at kredse har mulighed for at gå sammen om at søge penge i aktivitetspuljen for realisering af aktiviteten allerede i indeværende år.

Beslutning:

Orienteringen blev taget til efterretning.

7. Forelæggelse af hovedbestyrelsens forslag til 2-årig aktivitetsplan til debat og godkendelse

Bilag 7.1 Forslag til Epilepsiforeningens "Aktivitetsplan 2024-2026"

Indstilling: Hovedbestyrelse indstiller den samlede "Aktivitetsplan 2024-2026" til vedtagelse på landsmødet.

LNK sagde indledningsvist, at den foreliggende handlingsplan for de kommende to år indstilles af en samlet hovedbestyrelse til vedtagelse.

Planen er drøftet igennem på flere møder, og LNK bemærkede at vi alle glæder os til at få taget hul på opgaverne der ligger foran os – og som er udtrykt i planen. Det bliver IKKE kedeligt; til gengæld bliver det vigtigt!

Både når vi kigger på de ting vi forventer på det interessepolitiske område, det som vi gerne selv vil tage fat på internt i foreningen. Men også hvad der monstro venter af overraskelser i perioden.

Vi bør alle huske på, at der ALTID kommer noget udefra, som betyder vi smider alt vi har i hænderne og kaster os over det.

Den her plan er – ærligvis – nok lige på nippet til at være en tand for ambitiøs til hvad foreningen reelt kan magte og håndtere. Men vi vil hellere være ambitiøse end det modsatte.

LNK berørte herefter enkelte nedslag i den foreliggende handlingsplan:

Det er reelt først nu at alle de mange projekter skal vise sit værd og levedygtighed. Og det kommer helt bestemt ikke af sig selv, så vi skal benytte enhver lejlighed i enhver sammenhæng til at pushe på med afsæt i de solide rapporter og den viden som projekterne genererede.

Og vi vil insistere på at "genstarte" trekantssamarbejdet – denne gang med en ny aktør ved bordet fra Filadelfia.

Fra vores surveys ved vi at mødet med systemerne – hvad enten det er regionerne (sygehusene) eller kommunerne er nogle af de steder flest slår sig mest.

Her skal vi være klar til at bidrage med personfortællinger; både når der er noget at kritisere, men også når det sker gode ting rundt omkring. For det gør der, selvom man godt kan fristes til at sige det ikke fylder meget i den offentlige debat.

LNK fremhævede herefter nogle udvalgte resultater fra foreningens eget pårørendesurvey. Men kan jo godt sige der er noget at komme efter her – både ift. kommunen, hvor vi kan konstatere nogle dybt triste tal og tilbagemeldinger. For der er tale om mennesker, som har behov for empati, hjælp, rådgivning og forståelse. Og mange møder desværre det stik modsatte; især på forvaltningsniveau, men også på sygehusene:

Her ser det – desværre – ikke meget bedre ud. I hvert fald i den her undersøgelse.

Og hvordan vi end vender og drejer mønten, så er sygehusene krumtappen der skal klæde vores medlemmer bedst muligt på til at håndtere epilepsien i familien. Det kan godt blive meget, meget bedre. Og det skal vi arbejde for og med...

Vi står reelt midt i et teknologisk tigerspring, hvor det vælter frem med nye velfærdsteknologiske løsninger, virtuelle kontaktmuligheder, robotteknologier.

AI-teknologien kommer til at revolutionere mangt og meget i årene som kommer.

Her skal foreningen både balancere mellem at sikre det også kommer vores medlemmer til gavn og glæde, at vores fagfolk rundt i landet får mulighed for at udnytte de nye muligheder. Og at vi samtidig har et

stramt øje for at borgerne skal være helt centrale i indførslen af det her – for det er deres oplevelser som er de vigtigste. Rykker det noget? Eller det modsatte?

Og så er der nogle helt særlige hensyn til det som nogle gange kaldes de ”ikke-teknologikyndige borgere”; det skal vi blive ved med at minde myndighederne om. For det er superfint personalet klædes på til at få mest muligt ud af de nye muligheder, men det er som om borgerne ofte glemmes i den ligning.

Men vi vil byde os til ved projekter, og har tænkt at lave et survey undervejs i næste periode, hvor vi spørger ind til medlemmernes erfaringer med emnet.

Ift. specialplanlægning for det mest specialiserede socialområde skal vi virkelig være vakse ved havelågen og bidrage med alt vi kan af data, viden og indspark.

Epilepsi er en paraplydiagnose, som dækker over en uhyggelig stor mængde meget forskellige syndromer, forløb og med en masse andre sygdomme og handicaps inde over.

Vi ved godt, at nogle myndigheder nogle gange kan have en tendens til at overse epilepsien midt i alle de andre ting som ofte fylder op i en kommunal praksis. Men der er rigelig grund til at insistere på fokus på epilepsi. Og det vil vi gøre...!

Medlemmerne har talt, og talt et tydeligt sprog. Og vi har lyttet og vil prøve at konkretisere nogle ting i årene som kommer. Vi har heldigvis nogle muligheder i disse år, og det skal komme medlemmerne til gavn og glæde:

- *Rådgivning:*

- I næste periode vil vi sådan for alvor komme til at analysere medlemmernes rådgivningsbehov, samt arbejde på at udvide det nuværende rådgivningstilbud.

- *Oplysningsarbejde:*

- Vi vil arbejde med kampagner, hvis det besluttes der skal sættes penge af til det.
- Der skal udarbejdes en projektbeskrivelse til et større formidlingsprojekt, som skal række ud over den formidling vi allerede gør i dag.
- Og så vil vi også begynde at forholde os til den fremadstormende AI-teknologi ift. vores hjemmeside.

- *Forskningsstøtte*

- Her har medlemmerne igen talt et meget tydeligt sprog: forskningsindsatser er en klar vindingsag for foreningen – på alle tænkelige måder.

Vi har – desværre – haft nogle vanskelige år rent finansielt i Inge Berthelsen-fonden. Tingene er vendt på finansmarkederne igen, men der går noget tid endnu, før vi er der, hvor vi kan uddele substantielle beløb.

Men vi har andre ting i støbeskeen, som måske kan gøre noget ved det, og det vil vi arbejde med i den kommende periode.

LNK gennemgik herefter specifikt det lidt særlige ift. vedtagelsen af handlingsplanen; nemlig at der mangler et afsnit, da hovedbestyrelsen på grund af den politiske udvikling og situation gav os dispensation til at gøre et enkelt punkt i handlingsplanen så praksisnær som muligt.

Hun gennemgik herefter den nye tekst som tænkes sat ind. Som et nyt afsnit i aktivitetsplan 2024-2026 under socialområdet med målsætning om at få indflydelse på initiativer fra flerårig rammeaftale på handicapområdet.

Drøftelser:

Der var ingen bemærkninger eller spørgsmål til det fremlagte udkast til ny handlingsplan.

Beslutning:

Aktivitetsplanen for 2024-2026 blev vedtaget med akklamation.

8. Behandling af indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag til behandling.

9. Valg af landsformand og næstformand

Bilag 9.1 Indstilling formandsposten (Kreds Midtvestsjælland)

Bilag 9.2 Indstilling næstformandsposten (Kreds Midtvestsjælland)

Bilag 9.3 Tilkendegivelse fra Lone Nørager Kristensen

Bilag 9.4 Tilkendegivelse Peter Vomb

Beslutning:

Lone Nørager Kristensen blev genvalgt som landsformand med akklamation.

Peter Vomb blev genvalgt som næstformand med akklamation.

10. Valg af revision

Indstilling: Forretningsudvalget indstiller foreningens nuværende revisor Beierholm til genvalg.

Beslutning:

Beierholm blev genvalgt.

11. Landsmødeudtalelse

Landsmødeudtalelsen fremlægges under landsmødet

Indstilling: Til drøftelse og beslutning.

Lone Nørager Kristensen motiverede det omdelte udkast til landsmødeudtalelse. Udtalelsen drejer sig om en politisk rammeaftale på handicapområdet, der blev indgået i maj 2024. Epilepsiforeningen vil holde Social- og boligminister Pernille Rosenkrantz-Theil op på hendes ord om, at rammeaftalen ikke må betyde forringelser på handicapområdet.

Dirigenten spurgte, om er der kommentarer eller spørgsmål til landsmødeudtalelsen.

Der var ingen kommentarer eller spørgsmål.

Beslutning:

Landsmødeudtalelsen blev vedtaget med akklamation.



12. Eventuelt

Der var intet under eventuelt. Klokken 13.40 erklærede dirigenten herefter landsmødet for afsluttet.

Referenter:
Janni Bagge og Finn Obbekær

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

Morten Freil
7f0c9d6e-c348-4626-8775-5593b12cac89 2024-08-05 07:37:18Z

 The signatory has name and address protection with MitID. The signatory has identified him/herself with MitID and the name below is applied by the sender.

Lone Nørager Kristensen
Landsformand
ba5b205b-69f8-40f3-9efd-7d6ae1e70251 2024-08-07 08:38:36Z

Dokumenter i transaktionen

Referat landsmøde 2024 (final).pdf SHA256: 5058b8711169cc954746f6fd7c3404d42af69f07519e0c7e06e133b1b6ccdb1c



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.